
 

                                                                                   Приказ 

                                       по МКОУ «Н-Дженгутаевская СОШ» от 17.03.2019г. 

            «Об итогах школьного этапа республиканского конкурса юных фотолюбителей» 

                  Во исполнение приказа №38 от26.02.2019г. МКУ «УОБР» и приказа №24 от 

27.02.2019г. МКОУ « Н-Дженгутаевская СОШ» о проведении республиканского 

конкурса юных фотолюбителей, в целях дальнейшего повышения творческого 

мастерства обучающихся – фотолюбителей и роли фотоискусства в патриотическом и 

нравственно - эстетическом воспитании уч-ся был проведен школьный этап конкурса. 

                                На конкурс было представлен  27 работа по 8 номинациям. 

                                  Жюри подвел итоги и определил победителей конкурса. 

                                             

                                                                                  10-14 лет 
 

Место Номинация Название работы ФИО автора Возраст ФИО рук-ля 

     1 Птицы «Защищая своих 
цыплят» 

Шамилова 
Залина 

10лет Шамилова 
А.М-Н 

     2      

     3      

 

Место Номинация Название работы ФИО автора Возраст ФИО рук-ля 

     1 Звери «Лучший друг» Ибрагимова 
Милана 

11 лет  Абушева З.С 

     2      

     3      
 

Место Номинация Название работы ФИО автора Возраст ФИО рук-ля 

      1 Насекомые         -----------------    

      2      

      3      
 

                                                                        
 



Место Номинация Название работы ФИО автора Возраст ФИО рук-ля 

      1 Рептилии   ------------------    

       2      

      3      
 

Место Номинация Название работы ФИО автора Возраст ФИО рук-ля 

      1 Портрет «Прабабушка моя 
родная» 

Исмаилов 
Алавутдин 

10 лет Гусейнова 
Г.К 

      2      

       3      
 

Место Номинация Название работы ФИО автора Возраст ФИО рук-ля 

      1 Пейзаж «В снежном плену» Алимусаева 
Гульмира 

13лет Чопанов М.М 

      2  «Наше село                   
Н-Дженгутай» 

Атаева Хадиджа 10лет Юнусова У.Ю 

      3      
 

Место Номинация Название работы ФИО автора Возраст ФИО рук-ля 

      1 Жанр  «Птицы мои 
друзья» 

Алиев 
Магомедсалам 

10 Магомедова 
М.А 

      2  «Как прекрасен 
этот мир» 

Загирова.Джамиля 12лет Аманатова 
Н.Д 

      3      
 

Место Номинация Название работы ФИО автора Возраст ФИО рук-ля 

       1    Серия  «Лучше кошки 
зверя нет» 

Махмудова 
Зазабике 

14 Акаева И М 

      2      

      3      
 

 

 

                                                                                    



 

 

 

                                                                                        14-18 лет. 

 

Место Номинация Название работы ФИО автора Возраст ФИО рук-ля 

    1 Птицы  «Один дома» Загирова 
Джамиля 

15 лет Аманатова 
Н.Д 

     2      

     3      
 

Место Номинация Название работы ФИО автора Возраст ФИО рук-ля 

     1 Звери  ---------------------------    

      2      

      3      
 

Место Номинация Название работы ФИО автора Возраст ФИО рук-ля 

      1 Насекомые «Бабочка на цветке» Махмудова 
Зазабике 

14 Акаева.И.М 

      2      

      3      
 

Место Номинация Название работы ФИО автора Возраст ФИО рук-ля 

      - Рептилии  ---------------------------    

       -      

       -      
 



Место Номинация Название работы ФИО автора Возраст ФИО рук-ля 

      1 Портрет 
 
 

 «Помним гордимся» 
 
Гусейнова Нажабат 15лет Гусенова Н.Б 

      2   «Ишите витамины» Абдурахманов    
А-Муслим 

17лет Магомедова 
М А 

      3      
 

Место Номинация Название работы ФИО автора Возраст ФИО рук-ля 

      1 Пейзаж «Летний луг» Гусейнова 
Камила 

15лет Гусейнова 
Р.З 

      2  «Вид села» Арсаналиева 
Зумуруд 

15лет Габитов А.Х 

      3      
 

Место Номинация Название работы ФИО автора Возраст ФИО рук-ля 

      1 Жанр  «Наш принц» Казиев Микаил 15лет Касумбекова 
А.К 

      2  «Как прекрасен этот 
мир» 

Махмудова 
Зазабике 

15 лет Акаева И.М 

     3     «Первый снег» Атаева Назира 15лет Магомедова 
М.А 

15лет 

Место Номинация Название работы ФИО автора Возраст ФИО рук-ля 

      1 Серия «Мой друг- Беркут» Абдурахманов 
Абдулмуслим 

17 лет Джаякаева 
А.А 

      2      

      
 

                                                                     Приказываю: 
 

П.1 Утвердить решение жюри конкурса 

П.2 Работы победителей школьного этапа представить на районный тур 

П.3 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по В/Р 

Чопанова М.М. 
 



                                                         

                                               Директор СОШ:_____________________________/Г.К.Гусейнова/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         


